МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.11.2014г.  № 38

«О проекте бюджета муниципального
 образования поселок Тярлево на 2015г.»

              Рассмотрев проект бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2015 год, в соответствии  с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Тярлево»

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования поселок Тярлево на 2015 год, согласно приложению 1.

             2. Одобрить проект среднесрочного финансового плана на 2015 - 2017 г.г., согласно приложению 2.

             3.Утвердить адресные программы и расчеты на 2015 год по  непрограммным направлениям деятельности.
             4.Одобрить проект бюджета муниципального образования поселок Тярлево на

                 2015 год.

              5.Внести проект Решения «О принятии в первом чтении (за основу) проект бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2015 год» на рассмотрение Муниципального  Совета муниципального образования поселок Тярлево, приложение 3

              6. Обязанность предоставить проект Решения «О принятии в первом чтении                       ( за основу ) проект бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2015 год» на рассмотрение Муниципального Совета  муниципального образования  поселок Тярлево возлагаю на себя.
               7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Местной Администрации                                                                     А.И.Долгов